

**ÅRSREDOVISNING FÖR**  
**Backman Consulting AB**  
**556775-6548**

**Räkenskapsåret**  
**2024**

Undertecknad verkställande direktör, intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 2025- 03-14. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 2025- 03-14

  
Jan-Åke Backman

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten.

Backman Consulting AB arbetar med konsultverksamhet inom områdena företagsstyrning och redovisning.

### Verksamheten 2024.

Omsättningen ökade med drygt 28% under året. Bolaget har fått fler kunder och vi tror att försäljningen under 2025 kommer att öka ytterligare.

Inget annat väsentligt har inträffat under året.

Flerårsöversikt	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 745 992	1 360 240	1 060 189	960 018	1 008 949
Resultat efter finansnetto	1 136 191	855 485	506 779	664 338	712 977
Soliditet (%)	89%	94%	88%	90%	88%

### Resultatdisposition

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

<b>Balanserat resultat</b>	2 873 248
Utdelning 2024	-400 000
årets vinst	900 655
<b>UB 2024</b>	<b>3 373 903</b>

<b>Disponeras så att</b>	
i ny räkning överföres	3 373 903
	<b>3 373 903</b>

Eget Kapital	Aktie- kapital	Årets resultat	Balanserat resultat
<b>Belopp vid årets ingång</b>	100 000		2 873 248
Vinstdeposition			
Utdelning			-400 000
Årets resultat		900 655	900 655
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>900 655</b>	<b>3 373 903</b>

Aktiekapitalet består av 100 st. A-aktier á 1.000 kr.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat - och balansräkning med tilläggsupplysningar.

2025031810078

<b>Resultaträkning</b>	<b>NOT</b>	<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 745 992	1 360 240
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 745 992</b>	<b>1 360 240</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-10 700
Övriga externa kostnader		-229 492	-127 628
Personalkostnader		-323 550	-261 939
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-553 042</b>	<b>-400 267</b>
<b>Avskrivningar</b>			
Avskrivning bilar/maskiner		-141 073	-126 577
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-141 073</b>	<b>-126 577</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från värdepapper		27 683	0
Ränteintäkter		56 770	22 780
Räntekostnader		-139	-134
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>84 314</b>	<b>22 646</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 136 191</b>	<b>856 042</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 136 191</b>	<b>856 042</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-235 536	-177 831
<b>Årets resultat</b>		<b>900 655</b>	<b>678 211</b>

2025031810079

<b>Balansräkning</b>	<b>NOT</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Bilar	1	419 377	557 461
Maskiner	2	22 611	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>441 988</b>	<b>557 461</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		290 000	268 750
Övriga fordringar		126 805	38 172
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>416 805</b>	<b>306 922</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Fonder		184 878	164 265
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>184 878</b>	<b>164 265</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 854 271	2 148 588
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 854 271</b>	<b>2 148 588</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 455 954</b>	<b>2 619 775</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 897 942</b>	<b>3 177 236</b>

2025031810080

<b>Balansräkning</b>	<b>NOT</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital (100 aktier med kvotvärde 1000 kr.)		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 873 248	2 195 037
Utdelning		-400 000	0
Årets resultat		900 655	678 211
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>3 373 903</u>	<u>2 873 248</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 473 903</b>	<b>2 973 248</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 388	0
Skatteskulder		124 983	33 639
Övriga skulder		295 668	170 349
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>424 039</u>	<u>203 988</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 897 942</b>	<b>3 177 236</b>

## Tilläggsupplysningar

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10, årsredovisning i mindre aktiebolag.

### Definition av nyckeltal

Soliditet %                      Justerat eget kapital / balansomslutning

### Fordringar

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Anläggningstillgångar	% per år
Materiella anläggningstillgångar	
- Fordon	20

### Intäkter

Försäljning av tjänster redovisas löpande till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

### Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år.

Värdering av samtliga skatteskulder/-fordringar sker till nominella belopp och görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller som är aviserade och med stor säkerhet kommer att fastställas.

För poster som redovisas i resultaträkningen, redovisas även därmed sammanhängande skatteeffekter i resultaträkningen. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

### Kortfristiga placeringar

Värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt redovisas i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffnings- och marknadsvärde. Vid värderingen tillämpas denna princip på aktieportföljen som helhet, vilket innebär att orealiserade förluster avräknas mot orealiserade vinster inom respektive portfölj.

2025031810082

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<b>Upplysningar till resultaträkning</b>		
<b>Not 1 Anställda och personalkostnader</b>		
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	1	1
Män	2	2
<b>Summa</b>	<u>3</u>	<u>3</u>

2025031810083

**Upplysningar till balansräkning**

**2024-12-31**

**2023-12-31**

**Not 1 Fordon**

Anskaffningsvärden Vid årets början

690 030

0

Inköp

0

690 030

Försäljning

0

0

**Summa anskaffningsvärden**

**690 030**

**690 030**

Årets försäljning

**Redovisat värde**

**690 030**

**690 030**

**Marknadsvärde**

**0**

**0**

Akkumulerade ned- och avskrivningar enligt plan vid årets början

-132 569

0

Årets nedskrivningar

0

-5 992

Årets avskrivningar enligt plan

-138 084

-126 577

**Summa ned- och avskrivningar**

**-270 653**

**-132 569**

**Redovisat värde vid årets slut**

**419 377**

**557 461**

**Not 2 Maskiner**

Anskaffningsvärden Vid årets början

0

0

Inköp

25 600

0

Försäljning

0

0

**Summa anskaffningsvärden**

**25 600**

**0**

Årets försäljning

**Redovisat värde**

**25 600**

**0**

**Marknadsvärde**

**0**

**0**

Akkumulerade avskrivningar enligt plan vid årets början

0

0

Årets nedskrivningar

0

0

Årets avskrivningar enligt plan

-2 989

0

**Summa ned- och avskrivningar**

**-2 989**

**0**

**Redovisat värde vid årets slut**

**22 611**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**441 988**

**557 461**

2025031810084

## Underskrifter

Göteborg 2025-

.....  
Wilhelm Backman  
Ordförande

.....  
Jan-Åke Backman  
VD

.....  
Christina Backman

## REVISORSPÅTECKNING

Min revisionsberättelse har avgivits 2025-

.....  
Klas Björnsson  
Auktoriserad revisor

# Document history



2025031810085

COMPLETED BY ALL  
10.03.2025 16:24  
SENT BY OWNER  
Nelly Palm - 10.03.2025 13:34  
DOCUMENT ID:  
B1LBHn83j1g  
ENVELOPE ID:  
rkSBnUnjke-B1LBHn83j1g

DOCUMENT NAME  
Årsredovisning Backman Consulting ver3.pdf  
9 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. CHRISTINA BACKMAN christina@backmanconsult.se	Signed Authenticated	10.03.2025 13:54 10.03.2025 13:54	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1960/10/08) IP: 94.234.90.251
2. Carl Wilhelm Alexander Backman wilhelm.backman@gmail.com	Signed Authenticated	10.03.2025 13:55 10.03.2025 13:54	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1987/12/07) IP: 94.191.140.179
3. Jan-Åke Backman jan-ake@backmanconsult.se	Signed Authenticated	10.03.2025 14:03 10.03.2025 14:00	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1950/07/02) IP: 94.191.139.123
4. Klas Ingvar Björnsson klas.bjornsson@se.gt.com	Signed Authenticated	10.03.2025 16:24 10.03.2025 16:23	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1965/04/20) IP: 194.14.78.10

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAcES  
sealed
